UBND HUYỆN THỦ THỪA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số:           /BC.PGDĐT                             Thủ Thừa, ngày         tháng 01  năm 2021

BÁO CÁO

KẾT QUẢ KIỂM KÊ  TRANG THIẾT BỊ TÌM KIẾM CỨU NẠN
NĂM 2021

Thực hiện Công văn số 4021/SGDĐT-HCQT ngày 16/12/2020 của Sở
GD&ĐT Long An, về việc báo cáo kiểm kê trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn đến
thời điểm 0 giờ ngày 01/01/2021. Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa Báo cáo
kết quả kiểm kê trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn đến thời điểm 0 giờ ngày
01/01/2021 như sau:

I.Công tác triển khai thực hiện.
- Đã triển khai đến toàn thể CBGV-NV trong đơn vị phải bảo quản các trang

thiết bị , tài sản của đơn vị.
- Phối hợp với các ngành chức năng thường xuyên tăng cường thông tin,

tuyên truyền, cảnh báo, hướng dẫn các biện pháp phòng, tránh ứng phó thiên tai
kịp thời đến tất cả CBGV-NV-HS phụ huynh học sinh đến tất cả các đơn vị trường
học trong toàn huyện.

- Nâng cao nhận thức CBGV-NV- HS phụ huynh học sinh để phát huy ý
thức tự giác, chủ động phòng, tránh thiên tai.

-Tổ chức thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai theo quy định.
         - Thành lập Ban kiểm kê tài sản nhà trường 0 giờ ngày 01/01/2021 theo quy
định.

II. Tình hình tiếp nhận, quản lý, sử dụng, bảo quản, bảo dưỡng, sửa
chữa .
    - Phòng GD&ĐT chỉ đạo các đơn vị trường học thường xuyên cập nhật xác
nhận tài sản thiết bị trong sổ quản lý thiết bị.
   - Sổ tài sản thiết bị đã phản ánh được số lượng thiết bị thực có.
    -Thường xuyên kiểm tra sửa chửa các thiết bị hư hỏng.
           1. Tài sản  tiếp nhận, viện trợ:

 +Xe cứu hộ các loại:  không có
  +Xe chữa cháy:không có

  +Xuồng các loại: không có
  +Nhà bạt các loại: không có
   +Phao áo cứu sinh: 08 cái
   +Trang thiết bị khác:
2. Tài sản tự mua sắm
-Máy bơm nước: 01
-Loa cầm tay: 05
- Máy phát điện các loại: 01
III. Những kiến nghị đề xuất: không
Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm kê trang thiết bị tìm

kiếm cứu nạn đến thời điểm 0 giờ ngày 01/01/2021 của Ngành giáo dục và  Đào
tạo Thủ Thừa./.

 Nơi  nhận:                                TRƯỞNG  PHÒNG
-  Sở GD&ĐT Long An;
-  UBND huyện;
- Các trường trực thuộc;
- Lưu (VT).
                                                                                                 Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-14T10:45:45+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-14T14:16:22+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-14T14:16:22+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-14T14:16:23+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!